

**Protokół**  
**nr 43 / 2022**

**z obrad czterdziestej trzeciej sesji Rady Gminy Miłkowice w kadencji 2018 – 2023**  
**z dnia 24 maja 2022 r.**

Obrady czterdziestej trzeciej sesji Rady Gminy Miłkowice w kadencji 2018–2023 o godz. 15<sup>00</sup> otworzył i prowadził jej przewodniczący Tadeusz Gładysz.

W sesji zgodnie z listą obecności uczestniczyło 15 radnych (*radny Wilk pojawił się przed głosowaniem nad uchwałami*), a więc sesja była władna do podejmowania uchwał i wniosków.

Przewodniczący odczytał porządek obrad:

**1. Informacja o złożonych przez radnych interpelacjach i zapytaniach.**

**2. Informacja Wójta z realizacji zadań bieżących** – przewodniczący zaproponował pominięcie tego punktu z uwagi na nieobecność wójta.

**3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:**

- 1/ zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2022,
- 2/ zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2030,
- 3/ przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2021 dla Gminy Miłkowice,
- 4/ przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie wsi Kochlice, gmina Miłkowice,
- 5/ odwołania radnej ze składu osobowego Komisji Inwestycji, Gospodarowania Mieniem Komunalnym oraz Gospodarki Przestrzennej.

oraz rozpatrzenie dodatkowej uchwały:

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach – projekt został omówiony przez Panią Kierownik podczas komisji.

**4. Wolne wnioski i informacje.**

Przewodniczący poddał porządek wraz z zaproponowanymi zmianami pod głosowanie, który przyjęty został jednogłośnie. Przystąpiono do jego realizacji.

**P u n k t 1**

**Informacja o złożonych przez radnych interpelacjach i zapytaniach**

Przewodniczący - *W dniu 19 maja 2022 r. wpłynęły dwa zapytania od radnego Jana Mandziary. Jedno dotyczyło planów przejęcia dworca PKP w Miłkowicach na siedzibę urzędu gminy, drugie zapytanie złożone zostało w sprawie sprzedaży nieruchomości w 2021 r. w trybie przetargowym. Czy radny Jan Mandziara chce się wypowiedzieć w sprawie tych zapytań?*

Radny nie chciał zabrać głosu w sprawie złożonych zapytań.

Przewodniczący dodał, że zapytania są na etapie przygotowywania odpowiedzi.



## **Punkt 2**

### **Rozpatrzenie projektów uchwał**

Przewodniczący przypomniał, że wszystkie uchwały zostały omówione na komisjach, a głosowanie będzie odbywać się elektronicznie.

1) uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy Miłkowice na rok 2022,  
*W trakcie głosowania należało wymienić baterię w pilocie radnego Musiała, ponieważ miał problem z oddaniem głosu.*

**Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. Wynik głosowania przedstawia imienny wykaz głosowania stanowiący załącznik do protokołu z sesji. Uchwała Nr XLIII/283/2022 Rady Gminy Miłkowice z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2022 stanowi załącznik do protokołu z obrad sesji.**

2) uchwała w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłkowice na lata 2022-2030,

**Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. Wynik głosowania przedstawia imienny wykaz głosowania stanowiący załącznik do protokołu z sesji. Uchwała Nr XLIII/284/2022 Rady Gminy Miłkowice z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłkowice na lata 2022-2030 stanowi załącznik do protokołu z obrad sesji.**

3) uchwała w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2021 w gminie Miłkowice,

**Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. Wynik głosowania przedstawia imienny wykaz głosowania stanowiący załącznik do protokołu z sesji. Uchwała Nr XLIII/285/2022 Rady Gminy Miłkowice z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2021 w gminie Miłkowice stanowi załącznik do protokołu z obrad sesji.**

4) uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie wsi Kochlice, gmina Miłkowice,

**Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. Wynik głosowania przedstawia imienny wykaz głosowania stanowiący załącznik do protokołu z sesji. Uchwała Nr XLIII/286/2022 Rady Gminy Miłkowice z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie wsi Kochlice, gmina Miłkowice stanowi załącznik do protokołu z obrad sesji.**

5) uchwała w sprawie odwołania radnej ze składu osobowego Komisji Inwestycji, Gospodarowania Mieniem Komunalnym oraz Gospodarki Przestrzennej,

O głos, jako wnioskodawca, poprosił radny Jan Mandziara.

Przewodniczący odpowiedział, że było to już omawiane na poprzedniej sesji, było na komisjach oraz że wszyscy otrzymali projekt z uzasadnieniem.

Radny Jan Mandziara- widzowie nie wiedzą o tym.

Przewodniczący powiedział, że radny mówił już o tym na poprzedniej sesji.

Radny powiedział, że na poprzedniej sesji mówił o czym innym. Dodał, że jest wnioskodawcą i powinien to odczytać; że jest to pierwsza uchwała splotzona przez radnego.

Przewodniczący zaproponował przejście do głosowania. Powiedział, że radny złożył wniosek z uzasadnieniem, w którym jest wszystko opisane.

Radny powiedział, że ma coś jeszcze do dodania. Wobec tego przewodniczący poprosił o podanie z miejsca, co radny ma do dodania.



Radny chciał podejść do mównicy.

Przewodniczący nie zgodził się, mówiąc, że *wszyscy jesteśmy jednakowi*.

Radna Marta Pigulska zapytała czy można poddać pod głosowanie czy radny będzie się dzisiaj wypowiadał?

Radny Jan Mandziara powiedział, że *są to jego prawa*.

Radny Zdzisław Musiał powiedział, „*żeby nie robić szopek i pozwolić się wypowiedzieć skoro chce*”.

Radny Jan Mandziara powiedział jeszcze raz, że chce odczytać *skoro jest wnioskodawcą*.

Radny Turczyn poprosił, żeby radny nie wypowiadał się z mównicy.

Tak samo wypowiedział się wiceprzewodniczący Basista, który dodał, że wszyscy mówią z miejsca tylko radny Jan Mandziara z mównicy.

Radny Jan Mandziara powiedział, że ma taką odwagę.

Radny Sławomir Basista powiedział, że wójt mówi z mównicy, bo siedzi tyłem do kamery i zadał pytanie „*kim Pan tu jest?*”.

Radny Jan Mandziara powiedział do radnego Basisty, żeby nie „machał łapami”, dał mu spokój i go nie straszyl.

Przewodniczący przywołał o spokój i zadał pytanie radnemu Mandziarze czy chce coś jeszcze dodać do uzasadnienia.

Na to radny odpowiedział, że chce przeczytać uzasadnienie, aby usłyszeli je ci, którzy nas oglądają i do tego chce dodać jeszcze coś od siebie.

Przewodniczący udzielił głosu na siedzące.

Radny powiedział, że jego prawo jest ograniczane i niedługo będzie musiał stać za drzwiami.

Przewodniczący odpowiedział, że wszyscy są równi.

Radny Jan Mandziara powiedział, że zastanawia się dlaczego reszta rady milczy. Zwrócił się w stronę siedzących po jego prawicy i zapytał „*czy zgadzacie się na takie coś, żeby nas tak traktowano*”. Zanim radny zaczął czytać – zadał pytanie - *do kogo pisać skargę na przewodniczącego?* Następnie odczytał uzasadnienie do uchwały, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

*Po odczytaniu uzasadnienia:*

Radny Jan Mandziara: *to jest jedna rzecz, druga rzecz na ostatniej sesji, na ostatniej komisji, pani Józefowicz prowokowała mnie (...) żebym się odniósł, nie wiadomo co chciała, w wyniku jakiejś naszej sprzeczki na koniec powiedziała do mnie tak, do faceta, który ma 67 lat, gdzie tu siedzi mój syn starszy od pani, gdzie pani jest kobietą i kieruje do mnie takie słowa: ty prostaku.*

Radna Józefowicz: *jak nazwał mnie pan chorą kobietą powiedziałam, że jest pan prostakiem, bo tylko prostak w ten sposób do kobiety może się odnieść, nazwał mnie pan dwukrotnie chorą kobietą,*

Radny Jan Mandziara: *pytałem czy jest pani chora, bo to jest choroba...*

Radna Katarzyna Józefowicz: *już mnie pan zdiagnozował ....*

Przewodniczący przywołał do porządku.

Radny Jan Mandziara: *przykro, że tak się stało, nie jestem dla pani prostakiem, dla wielu ludzi powinienem być wzorem z tego gdzie wyszedłem, gdzie byłem, gdzie jestem. Chciałbym, żeby wszyscy radni, to dotyczy nie tylko tych poszkodowanych (...) Mam żal do pana przewodniczącego, nigdy się pan ani wiceprzewodniczący, który ma tam tak dużo do gadania, nigdy się do tego nie odnieśli. Ja wiem, że was to nie dotyczy, was też to dotyczy, bo jesteście radnymi. Nigdy nie odnieśliście się do tego w sposób negatywny czy pozytywny, po prostu siedzieliście i patrzyliście, co się dzieje i to jest bardzo przykre panie przewodniczący. Pan powinien się do tego odnieść czy tak czy tak czy tak. A pan z boku sobie siedzi, teraz nie daje mi tam wyjść. Niedługo nie wiadomo czy nie będę stał w korytarzu, bo do tego dojdzie, bo idzie to w tym kierunku. Teraz do waszych sumień, do wszystkich, nie tylko tych*



*skrzywdzonych. A teraz moje pytanie do pana przewodniczącego. Proszę sobie włączyć nagranie z tej sesji i czytać to co pani tam napisała na tych forach, tam nic się nie klei, tam nie ma prawdy. Do tego się pan nie odniósł. Potrafi pan tu krzyczeć, potrafi pan radnemu Kajpustowi zabierać głos na komisji, cuda pan robi. Takie zlecenie pan dostał czy co?...Proszę was, żebyście uszanowali tę uchwałę i zagłosowali za odwołaniem tej pani, nie wyobrażam sobie, żeby ta pani dalej reprezentowała nas w komisji.*

***Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. Wynik głosowania przedstawia imienny wykaz głosowania stanowiący załącznik do protokołu z sesji . Uchwała nie została podjęta.***

Radna Katarzyna Józefowicz powiedziała: *dziękuję Państwu.*

6) uchwała w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach,  
**Przewodniczący odczytał treść projektu i przypomniał, jak kierownik ośrodka argumentowała projekt.**

***Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. Wynik głosowania przedstawia imienny wykaz głosowania. Uchwała nie została podjęta.***

### **P u n k t 3**

#### **Wolne wnioski i informacje**

Głós zabrał wójt: poinformował, że wraca prosto ze Związku Gmin Wiejskich RP z Warszawy. Następnie zrelacjonował przebieg spotkania: powiedział, że w spotkaniu uczestniczyli minister finansów i wiceminister rolnictwa. Tematy poruszane na zgromadzeniu to m.in. obniżenie podatku dochodowego do 12 % oraz dyskusja nt. gospodarki odpadami, w tym konieczność stworzenia nowej ustawy na poziomie gmin, różnica między gospodarowaniem odpadami w miastach i na obszarach wiejskich. Wójt nawiązał również do spotkania z prezesem LPGK oraz rozpatrywanych planów wprowadzenia na terenie gminy możliwości dzierżawy lub zakupu pojemników przez mieszkańców.

Następnie wójt powiedział o odzyskaniu i oczyszczeniu kolejnych (5 ha) gruntów po ogrodach działkowych obok centrum logistycznego w Rzeszotarach.

Wójt powiedział, że podnosi się alokacja na wybudowanie oświetlenia w ramach ZIT.

W przyszłym tygodniu będzie ogłaszany przetarg na lampy fotowoltaiczne.

Dalej podał, że wpłynęły pieniądze na sprzęt komputerowy (PGR) i ruszamy ze specyfikacją.

Poinformował o przekazaniu placu budowy pod fotowoltaikę w Dobrzejowie oraz, że poszukiwane są również grunty na ten cel w Jakuszowie.

Wójt powiedział o trwającym remoncie drogi w Miłkowicach, które to zadanie gmina realizuje wspólnie w powiatem; wykonawca najprawdopodobniej porzuci plac budowy. Argumentował, że wykonawcy bardziej opłaca się przyjąć kary umowne, niż dokończyć roboty z uwagi na rosnące ceny komponentów budowlanych. Dla nas oznacza to kolejny przetarg z wyższą kwotą. Wójt powiedział o dobrych informacjach na temat budowania wodociągu Miłkowice-Grzymalin, prywatny inwestor jest w przeddzień złożenia wniosku o ustalenie zmierzania celu publicznego i wydania decyzji o lokalizacji inwestycji.

Dalej wójt przekazał dalsze informacje w Warszawy:

1/ planowane na najbliższy poniedziałek rozstrzygnięcie trzech wniosków w ramach Polskiego Ładu (oczyszczalnia, wodociąg tranzytowy Lipce – Jakuszów i droga w Dobrzejowie.), a w czerwcu wniosku w sprawie naboru na drogę w Jakuszowie;

2/ kontakt z generałem Adamem Koniecznym – komendantem głównym PSP, który będzie dysponował środkami na budowę remiz.



Dalej wójt podał, że mamy wstępne zapewnienie komendanta Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu o lokalizacji posterunku policji przy ul. Kopernika w Miłkowicach. W przekazaniu gruntu wstrzymuje nas miejscowy plan, jest kolizja techniczna dotycząca postawienia masztu telekomunikacyjnego o wysokości 30 metrów, trwają uzgodnienia z konserwatorem zabytków.

Międzyczasie wójt nawiązał do egzaminu ósmoklasistów, za których trzyma mocno oczywiście kciuki.

Kończąc powiedział o podjętym temacie z MPK w zakresie transportu. Gmina poszukuje środków na transport Kochlice –Głuchowice oraz wydłużenie linii na Lipce-Ulesie-Gniewomirowice-Studnica-Siedliska i Miłkowice. Dla 6 autobusów dziennie dla Kochlic i Głuchowic to kwota 400 tysięcy złotych rocznie. Koszt ten mógłby być skompensowany poprzez włączenie w to transportu dzieci do szkoły w Rzeszotarach z uwagi na zły stan autobusu. Co do trasy Lipce - Ulesie – Gniewomirowice – Miłkowice to koszt byłby wyższy.

Odbyło się również spotkanie z przedstawicielami GDDKiA w sprawie usunięcia zagrożeń na skrzyżowaniu na drodze krajowej nr 94 w Gniewomirowicach.

W Gniewomirowicach były prowadzone również prace w sprawie podniesienia ciśnienia na sieci wodociągowej, które zostało pomyślnie podwyższone. Czeka nas spotkanie z deweloperem, który sprzedaje domy na tak zwanym „Zielonym Zakątku” w sprawie podniesienia warunków technicznych ciśnienia wody w prywatnym wodociągu.

Wójt dodał jeszcze, że zakończył się konkurs na dyrektora szkoły w Rzeszotarach – wpłynęła jedna oferta, jednogłośnie wyłoniona dotychczasowa dyrektor p. Barbara Jankowicz, a także o tym, że procedowany jest konkurs na kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach.

Dalej przystąpiono do wolnych informacji i wniosków.

Radny Jan Mandziara zapytał *jak zabezpieczymy drogę w Miłkowicach, aby była przejezdna?*

Wójt odpowiedział, że do 6 czerwca, teren jest przekazany wykonawcy- firmie URBIT i starostwo nie może zabezpieczyć tej drogi, ale próbuje wymusić na wykonawcy oświadczenie o oddaniu terenu budowy i tego samego dnia pojawi się „paczer”. Frezowanie i położenie asfaltu wg wykonawcy to 6 dni roboczych. Po oświadczeniu o zejściu z budowy od razu będzie ogłaszany nowy przetarg.

Radny Paweł Mandziara zapytał czy w przypadku kar umownych dla wykonawcy 130 tysięcy to otrzyma je powiat? Wójt powiedział, że tak. Dalej radny zapytał, co w przypadku, gdy cena ponownego przetargu będzie wyższa to dopłaci ją również powiat? Wójt odpowiedział, że jest umowa „50 na 50” w partycypowaniu kosztów.

Kolejno sołtys Jakuszowa –p. Stanisława Kobiak zapytała czy jest wszczęta procedura rewitalizacji parku w Jakuszowie oraz „co zrobimy z budynkiem po PGR w Jakuszowie? Wójt odpowiedział, że procedura rewitalizacji parku trwa, co się tyczy kwestii obiektu to pomysłu na to nie ma. Obiekt ten można jedynie zabezpieczyć. Sołtys zapytała czy jest możliwość zabezpieczenia dachu na tym budynku. Wójt odpowiedział, że na ten moment nie da się tego zrobić, gdyż są pilniejsze tematy, np. dach budynku szkoły. Budynek tego też nie można wyburzyć, gdyż jest w strefie konserwatorskiej.

Radny Musiał zwrócił się do wójtasłowami, że „omija Bobrów”, jeśli chodzi o autobusy, miejscowy plan i trzecia sprawa dotyczy posesji, na której miała być postawiona tablica ogłoszeniowa, ponieważ teren został zagrodzony.

Radny Paweł Kajpust zapytał, jak będzie rozdysponowana frezowina – destrukta asfaltowy z obecnie remontowanej drogi ?

Wójt odpowiedział po kolei – najpierw radnemu Musiałowi, że wyjaśni sprawę zagrodzonego gruntu. Z kolei w sprawie mpzp dla miejscowości Bobrów to plan będzie ponownie wyłożony i będą uwzględnione wszystkie grunty klasy IV pod budownictwo mieszkaniowe.



W kwestii frezowiny – pytanie radnego Kapusta – wójt powiedział, że nie będzie się wypowiadał, bo jest to sprawa powiatu. Dalej wójt mówił do radnego *wobec pana osoby, szczególnie w kwestii frezowiny ja się wstrzymam, mieliśmy przygody, pamięta pan jakie, doniósł pan na mnie w kwestii odpadów a frezowania jest odpadem, także ja nie będę tutaj dysponować tymże produktem.*

W odpowiedzi na słowa Wójta radny Kajpust powiedział: *panie wójcie po pierwsze nie doniosłem na pana, tylko prosiłem pana przez dwa lata, bo pan wyłonił wykonawcę, który zakopywał śmieci. Jeżeli chce pan bardzo mocno porozmawiać na argumenty, to ja bardzo chętnie na facebooku czy w innych mediach opublikuję to, co pan tam zakopał...co pana niechlujstwo ...*

Wójt – *nie zakopałem, panie Pawle, frezowina jest odpadem i w tym momencie próbuje pan na mnie wymóc ... doniósł pan na mnie i to wielokrotnie.*

Radny Paweł Kajpust: *zawiadomienie do prokuratury polegało na tym, że mieszkańcy przestali do mnie (zdjęcia) zakopywane śmieci: opony, folie i inne rzeczy, co później pan oczywiście uprzątnął czy ten powiedzmy wykonawca, ale one były zakopane. Jeżeli pan chce ze mną rozmawiać o donosie to nie był donos, ale było to niedopełnienie pana obowiązków. Jeżeli pan chce to ja wyciągnę dokumenty z prokuratury, a jeżeli pan będzie mówił nieprawdę na mój temat to ja złożę ... (Wójt – tak, proszę wyciągnąć) i opublikuję je w mediach społecznościowych włącznie ze zdjęciami. Wójt przerwał wypowiedź radnego, przewodniczący upomniał wójta, aby radny Kajpust mógł dokończyć swoją wypowiedź. Wójt zakończył mówiąc, że ja w sprawie zagospodarowania frezowiny nie będę z panem rozmawiać, bo pan doskonał wie, że frezowina jest odpadem. Radny Kajpust powiedział, że frezowina nie jest odpadem zgodnie z najnowszym rozporządzeniem. Dodał, że wójt odbył wiele szkoleń, ale troszeczkę za mało z nich zapamiętuje. Dalej radny dodał, że zawiadomienie do prokuratury nie było kwestią frezowiny, a dotyczyło opon, folii i wszystkich rzeczy, które zakopaliście w Lipcach. Nie mieliście decyzji na rekultywację ...niech Pan uważa bo możemy jeszcze do tej sprawy wrócić.*

Przewodniczący chcąc przerwać dyskusję zaproponował radnemu, aby sprawy te omawiał u wójta „w pokoju”. Radny Kajpust powiedział, że wójt mówi nieprawdę. Przewodniczący zapytał czy panowie będą godzinę dyskutować na ten temat? Radny powiedział, że *tak*. Przewodniczący odpowiedział, że *nas to nie interesuje*.

Radny Paweł Kajpust: *jeżeli Pana to nie interesuje proszę zrzec się mandatu i będzie pan miał więcej czasu, żeby posiedzieć w domu.*

Przewodniczący – *to nie pana sprawa czy ja mam się zrzec mandatu, proszę konkretnie na temat ... to się nie odbywa pytanie na pytanie, tylko cyrk, a pan chce wykładnię tu robić.*

Radny Paweł Kajpust: *przepraszam, jaką wykładnię, zawiadomienie do prokuratury dotyczyło śmieci komunalnych zakopanych w Lipcach a nie frezowizny.*

Głos oddano radnemu Wysoczańskiemu, który powiedział wójtowi, że przy omawianiu spraw transportu został pominięty Goślinów. Wójt odpowiedział, że jest to kwestia ceny, „cofanek”, wydłużania trasy, znaczenie mają tu możliwości techniczne i zasobowe MPK. Radny powiedział, że pyta o to ze względu na pytania mieszkańców, które się na pewno ze strony mieszkańców pojawiają. Kolejny temat to sprawa drogi Gniewomirowice- Miłkowice. Wójt powiedział, że prowadzimy procedurę wykupu gruntów i chciałby, aby ta droga zafunkcjonowała. Radny pytał czy wójt wie na jakie środki mamy szansę w wyniku rozstrzygnięcia konkursy na ten cel. Wójt powiedział o konieczności spełnienia warunków technicznych i proceduralnych dla tej inwestycji. Radny powiedział, że droga nie będzie służyć tylko mieszkańcom Gniewomirowic i przypomina o niej.

Radny Mikulski zapytał o drogę „kołpakówkę”, spytał czy trwają tam jakieś prace. Wójt odpowiedział, że na ten moment nie.



Radny Turczyn zapytał co z remontem drogi w Siedliskach, dodał, że mieszkańcy oddali swoją grunty. Wójt powiedział, że radny mówi o inwestycji, a nie remoncie. Radny powiedział, że niebawem będzie tam potrzebna inwestycja. Wobec tego radny spytał co z realizacją funduszu sołeckiego na ten cel. Wójt zaproponował, aby wieś realizowała inne, dobre pomysły, których w Siedliskach nie brakuje.

Radny Różański zabrał głos w sprawie drzew przeznaczonych do wycinki obok budynku sali gimnastycznej w Rzeszotarach; wójt powiedział, że prawdopodobnie jest już pozwolenie na wycinkę i da radnemu znać w tej sprawie...

Radny Musiał zapytał czy jego miejscowość będzie brana pod uwagę przy organizacji transportu. Wójt odpowiedział, że nie, ale w przyszłości nie wyklucza. Przyszłościowo będzie myślał o transporcie do Legnicy od strony Bobrowa.

Przewodniczący poinformował, że wpłynął już bilans rachunku zysku i strat, który został przekazany do RIO, po czym prosi komisję rewizyjną o przystąpienie do pracy nad absolutorium. Zwrócił się również do radnych o podawanie swoich planów urlopowych, aby każdy radny mógł brać udział w sesji absolutoryjnej.

Wójt w imieniu sołtysa Głuchowic i tamtejszego stowarzyszenia zaprosił na plener rzeźbiarski.

Na tym obrady czterdziestej trzeciej sesji Rady Gminy Miłkowice w dniu 24 maja 2022 roku zostały zakończone po wyczerpaniu porządku obrad.

Obrady zamknięto o godzinie 16.15.

Protokół sporządziła

Anna Pytlak *Pytlak*

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY MIŁKOWICE

*Andrzej Gładysz*